
Uchwała Nr 32/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 czerwca 2011r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania i realizacji projektu „Nowoczesna 
szkoła zawodowa – program wyposażenia absolwentów w kwalifikacje przydatne na rynku 

pracy” finansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), uchwala co następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Połońskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, legitymującego się dowodem osobistym AGC 883089 
wydanym przez Burmistrza Czaplinka, do reprezentowania Powiatu Drawskiego podczas 
składania i realizacji projektu „Nowoczesna szkoła zawodowa – program wyposażenia 
absolwentów w kwalifikacje przydatne na rynku pracy” – zwanym dalej projektem, w ramach 
konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie, działanie 9.2 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, a w szczególności do: 

a) przystąpienia do partnerstwa składającego wniosek o dofinansowanie, w tym do 
podpisania wniosku jako partner w projekcie, 

b) złożenia wniosku o dofinansowanie, w tym do podpisania wniosku jako partner w 
projekcie, 

c) wnoszenia, w imieniu udzielającego pełnomocnictwo, wkładu własnego w formie 
niepieniężnej – określonego w umowie partnerskiej i wniosku o dofinansowanie 
(udostępnienie sal, stanowisk dydaktycznych oraz wkładu pracy nauczycieli w ramach 
godzin wynikających z art. 42 ust. 2 pkt 2 lit.b) ustawy Karta Nauczyciela), 

d) potwierdzania wszelkich dokumentów za zgodność z oryginałem, 
e) uczestnictwa w grupie sterującej i reprezentowanie udzielającego pełnomocnictwo na 

tych spotkaniach. 
 
§2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 
 
§3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy z 
pełnomocnikiem. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czaplinku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula ----- 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 
 
 
 


